

Freehold ApS

Krøyersvej 18, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 42 56 27 77

Årsrapport

26. juli 2021 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2023.

Daniel Vesti Knuttel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 26. juli 2021 - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Freehold ApS Krøyersvej 18 2930 Klampenborg
	CVR-nr.: 42 56 27 77
	Stiftet: 26. juli 2021
	Hjemsted: Klampenborg
	Regnskabsår: 26. juli 2021 - 31. december 2022
Direktion	Daniel Vesti Knuttel
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Knuttel Holding ApS
Kapitalinteresse	Hjottel Real Estate Solutions I/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje faste ejendomme, erhverve anpartar eller aktier i andre selskaber samt at foretage passive kapitalanbringelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.000 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.940.523 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	26/7 2021 - 31/12 2022 <u>kr.</u>
Bruttotab	-6.000
Indtægter af kapitalinteresser	<u>2.138.313</u>
Resultat før skat	2.132.313
Skat af årets resultat	<u>-191.790</u>
Årets resultat	<u>1.940.523</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	<u>1.940.523</u>
Disponeret i alt	<u>1.940.523</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2022 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Kapitalinteresser	3.558.089
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.558.089
Anlægsaktiver i alt	3.558.089
Aktiver i alt	3.558.089

Balance

<u>Note</u>	31/12 2022 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	1.940.523
Egenkapital i alt	1.980.523
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	191.790
Hensatte forpligtelser i alt	191.790
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.379.776
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.385.776
Gældsforpligtelser i alt	1.385.776
Passiver i alt	3.558.089
1 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 26. juli 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.940.523	1.940.523
	40.000	1.940.523	1.980.523

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Knuttel Holding ApS, CVR-nr. 28977123, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
